Dalam momen Ramadhan 1430 Hijriah (Agustus-September

2009), Wali juga mengeluarkan single religi yang berjudul Mari

Sholawat.
18

Pada bulan September 2012 Wali meluncurkan sebuah album

kompilasi terbaik yang diberi judul 3 In 1. Album ini hanya dijual di gerai

KFC di seluruh Indonesia. Album ini memuat dua belas single pilihan dari